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Jeżeli chcesz ubrać rodzinę od stóp do głów, wyposażyć mieszkanie, kupić świeże warzywa i
owoce, a nie masz czasu biegać od sklepu do sklepu, to zrób zakupy w Centrum Handlowym
Nowa Juwenia w Cieszynie aleja Łyska 7, gdzie znajdziesz prawie wszystko. O Centrum
Handlowym Nowa Juwenia na al. Łyska 7 w Cieszynie rozmawialiśmy z zarządcą centrum
Panem Jackiem Daczyńskim.

Co oferuje klientom Centrum Handlowe Nowa Juwenia?

Na terenie Centrum mieści się 40 sklepów i 150 stoisk handlowych różnych branż. Skupisko tak dużej ilości sklepów w
jednym miejscu zapewnia wygodę zakupów i oszczędza czas. Dojechać łatwo, dojść na piechotę
z rynku blisko. Dla zmotoryzowanych jest parking.

Można tu ubrać całą rodzinę od stóp do głów. Szczególnie Panie mają w czym wybierać: od strojów do pracy po
eleganckie suknie wizytowe w każdym rozmiarze, do tego duży wybór butów, torebek, dodatków. Na Panów czekają
garnitury, koszule, krawaty, buty. Na wiosnę przygotowano nowe kolekcje odzieży w modnych fasonach, kolorach,
przystępnych cenach. Można także nabyć odzież dziecięcą, wózki, elementy wyposażenia mieszkań, artykuły
spożywcze.

 

Czym różni się Nowa Juwenia od innych tego typu miejsc?



Nasi kupcy mają wieloletnie doświadczenie w handlu, szybko reagują na zmieniające się trendy w modzie, dbają
o wysoką jakość towarów za rozsądną cenę. Klient może liczyć na indywidualne traktowanie przez sprzedawców,
służących radą w doborze ubioru, bez okazywania zniecierpliwienia czy irytacji. W przeciwieństwie do wielkich galerii
handlowych, stawiamy na polską produkcję, indywidualizm, krótkie serie. Towar przywożony jest głównie
z Polskiego Zagłębia Odzieżowego, czyli z Łodzi. 

Klient nie czuje się zagubiony, bo jest przejrzysty układ komunikacyjny (patrz „wirtualna wycieczka” na stronie
www.nowajuwenia.com), dokonuje zakupów bez pośpiechu, zgiełku i agresywnej reklamy. Może negocjować ceny.
Przy większych zakupach udzielane są rabaty. Można płacić gotówką, kartami płatniczymi lub skorzystać
z bankomatu na terenie centrum.

Kto jest właścicielem Centrum Handlowego Nowa Juwenia i jakie ma plany na przyszłość?

Właścicielem centrum od 2008 roku jest firma Energo-Tur z Chrzanowa. Wyremontowała budynki handlowe
i stoiska targowe na terenie centrum, poprawiając warunki handlu. Odnowiła również 6 kamienic na ul. Przykopa
zwanej Cieszyńską Wenecją. Zapewnia pracę dla ok. 300 osób z Cieszyna i okolic. Nadal chce wiązać swoją przyszłość z
Cieszynem, ale nie ukrywa, że nie jest łatwo. Szczególnie dotkliwie dał się we znaki remont kanalizacji. Mimo wszystko
z optymizmem patrzymy w przyszłość. 

Zapraszamy więc na zakupy. Tu opłaca się kupować!

Zapraszamy również do nowo otwartej Plackarni u Janka, Cieszyn, ul. Przykopa 30
tel. 502 207 703

czynne od poniedziałku do soboty od 9:00 do 19:00,
w niedzielę od 11:00 do ostatniego klienta.

http://nowajuwenia.com/index.php/pl/oferta/wirtualny-spacer


Specjalnością zakładu są świeże placki ziemniaczane:

- smażone na oleju (stryk)

- z serem i pieczarkami

- po węgiersku, po grecku

- placki gajowego

Uwaga konkurs!
Przyjdź na zakupy do Centrum Handlowego Nowa Juwenia i zrób sobie "selfie". Zdjęcie możesz wykonać
na terenie całego centrum - w domach handlowych, na placu targowym lub przed budynkiem.

Najciekawsze SELFIE na zakupach w NOWEJ JUWENII wygrywają nagrody:

Nagroda główna: 1 bon o wartości 200 zł,

5 bonów o wartości 100 zł. 

Zdjęcie wyślij na adres konkurs@ox.pl. W treści maila podaj koniecznie swoje imię i nazwisko, numer telefonu

i login na portalu OX.PL (zgłoszenia bez danych nie będą brane pod uwagę). W tytule maila wpisz "Najciekawsze selfie
Nowa Juwenia". Na zgłoszenia czekamy do 16 czerwca br.

mailto:konkurs@ox.pl?subject=Najciekawsze selfie Nowa Juwenia


Aktualizacja konkursu - 02.06.2015

Informujemy o przedłużeniu terminu nadsyłania zgłoszeń  do 30 czerwca br. Zachęcamy do udziału w
konkursie!

Centrum Handlowe Nowa Juwenia na alei Łyska 7 w Cieszynie zlokalizowane jest blisko centrum miasta, wzdłuż Olzy,
między mostami granicznymi.

Centrum składa się z:

• 2 domów handlowych czynnych:

od poniedziałku do piątku od 8:00 do 16:00
w sobotę          od 7:00 do 13:00

• placu targowego czynnego

od poniedziałku do piątku od 8:00 do 15:00
w sobotę          od 7:00 do 13:00

Adres internetowy: www.nowajuwenia.com.
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